
令和 4年 10月 21日 

 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

システムメンテナンスに伴う「とちぎん TT証券ダイレクト」のご利用停止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびシステムメンテナンスの作業の為、「とちぎんＴＴ証券ダイレクト」のご利用を

停止させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【ご利用停止時間】 

 2022年 11月 5日（土）6:00 ～ 11月 7日（月）6:00 

 

【ご利用が停止されるサービス】 

 「とちぎん TT証券ダイレクト」の全てのサービスが停止されます。 

（※ ご利用停止時間中は、「とちぎん TT証券ダイレクト」にログインできなくなります。） 

 

 

以上 


